ATA DA XII REUNIÃO ORDINÁRIA DE DIRETORIA

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL 19ª REGIÃO - CRESS GOIÁS

GESTÃO 2017-2020

Aos quinze dias do mês de junho de dois mil e dezoito, às treze horas e quarenta e cinco 1

minutos na sede do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região/Goiás reuniram-se as 2

conselheiras Ana Ângela Torres Brasil e Nara Costa, para a realização da XII Reunião 3

Ordinária de Diretoria com os seguintes pontos de pauta: 1. Leitura e aprovação da ata da XI 4

Reunião Ordinária de Diretoria; 2. Homologação dos processos do Setor de Registro; 3. 5

Informes Gerais; Foi justificada a ausência das conselheiras: Wanessa Batista Mello, por 6

estar em banca de monografia na PUC Goiás; Maria Ciurinha Pereira dos Santos, que está 7

em reunião do GT Cursos Ilegais na sede do CFESS em Brasília-DF; e Heloísa Alves 8

Ribeiro.  A reunião não obteve quórum, respeitando o Regimento Interno do CRESS Goiás e 9

os seguintes processos: I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL 1. Elsa Maria de Sousa Soares – 10

6909 2. Nisley Costa Silva – 6910 3. Maria Dirce Ribeiro da Silva – 6912 4. Fabiana Lima 11

Carneiro – 6913 5. Daiani Ferreira de Souza Machado Batista – 6914 6.Sonia Costa Silva – 12

6915 7. Luceni da Silva Felix Nakao – 6916 8. Elizângela Duarte - 6917 II. 13

TRANSFERÊNCIA DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA CRESS DF 8ª REGIÃO 1. 14

Franklin Rabelo de Melo – 5401 III. TRANSFERÊNCIA DO CRESS DF 8ª REGIÃO 15

PARA CRESS DF 19ª REGIÃO 1. Francisca dos Santos Afonso IV. TRANSFERÊNCIA 16

DO CRESS PB 13ª REGIÃO PARA CRESS DF 19ª REGIÃO 1. Mônica Emelly de 17

Souza Cavalcante V. REINSCRIÇÃO 1. Maria Cristina Dias da Silva – 4877 2. Anaí 18

Carolina Garcia dos Santos – 4597 3. Elizangela Martins da Rocha – 5803 4. Maria 19

Aparecida de Oliveira – 4833 5. Joselene Maria Sergia Bastos - 1986 VI. NOVA 20

INSCRIÇÃO 1. Iolita da Silva Paranhos 2. Cristina Azevedo de Oliveira Rezende  VII. 21

CÉDULA DE IDENTIDADE PROVISÓRIA 1. Jordan de Dousa – 6355 2. Silvia 22

Clauredina Reis Cunha – 3961 VIII. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO 23

DE GRAU PELO DIPLOMA 1. Mayara Lopes da Silva – 6619 IX. CANCELAMENTO 24

1. Marciene Gonçalves Batista Soares – 5548 2. Renata Jesus de Oliveira – 5315 3 Lucivani 25

Martins Rodrigues Freitas – 6636 4. Patricia Candida Gonçalves – 6397 5. Beatriz de 26

Oliveira – 4629 6. Valeria Maria Gonçalves – 6296 X. INDEFERIMENTO DE 27

INSCRIÇÃO PRINCIPAL 1. Daniela Nunes de Almeida Vieira XI. INDEFERIMENTO 28

DE TRANSFERÊNCIA 1. Aurenice Vilalba da Silva Simões, ficam homologados e serão 29

referendado/retificados Ad Referendum na próxima reunião  de Diretoria. Os demais pontos 30

de pauta serão remetidos à VI Reunião do Conselho Pleno que ocorrerá na sequência. Não 31

tendo mais nada a tratar, eu Gabriela Batista dos Santos, Coordenadora Executiva, designada 32

para relatoria da reunião, lavro a presente ata que foi lida e aprovada pelos presentes. 33